

Znak: HZR.231.107.2019

Płock, dnia 23.09.2019 r.

Dotyczy: postępowania na realizację Zakupu obejmującego realizację zadania p.n.: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Bazie Paliw nr 6 w Skarżysku Kościelnym”.

Wyjaśnienia nr 1

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego Postępowania, poniżej przedstawiamy poruszone zagadnienia oraz odpowiedzi udzielone w imieniu Zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy inwestycja nie znajduje się w obszarze wodonośnym i wód chronionych.

Odpowiedź:

Inwestycja nie znajduje się w obszarze wód chronionych. W odległości ok. 1,5 km od Bazy znajduje się ciek wodny, ale obszar bazy to obszar byłej żwirowni więc wody opadowe z Bazy są odprowadzane do gruntu, ponieważ ma on bardzo dużą chłonność.

Pytanie 2:

Czy inwestor ma w obecnej chwili pozwolenie wodnoprawne na rozsączanie wód, jeśli tak to do kiedy i na jaką ilość?

Odpowiedź:

Inwestor ma pozwolenie wodnoprawne zezwalające na rozsączanie wód opadowych do gruntu.

Pytanie 3:

Czy inwestor dysponuje dokumentacją istniejącej podczyszczalni ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

Prosimy o określenie odbiornika wód podczyszczonych tj. czy jest to rzeka, ciek wodny czy rów.

Odpowiedź:

Podczyszczone wody opadowe odprowadzane są za pośrednictwem specjalnych skrzynek rozsączających do gruntu na terenie Bazy. Obecnie oczyszczone wody opadowe są odprowadzane do gruntu, natomiast koncepcja modernizacji oczyszczalni zakłada podwójny system odprowadzanie wód. Część do gruntu, a nadmiar do cieku wodnego oddalonego o 1,5 km od Bazy.

Zarząd Spółki

Igor Wasilewski
Prezes Zarządu

Rafał Miland
Wiceprezes Zarządu

Stawomir Stachowicz
Wiceprezes Zarządu

Mateusz Wadejko
Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Zwierzyński
Wiceprezes Zarządu

Krajowy Rejestr Sądowy - Rejestr Przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 000069559 NIP: 774 - 00 - 03 - 097. Wysokość kapitału zakładowego i wpłaconego: 1 235 977 500 zł



Kawer

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy prowadzona kanalizacja przewidziana jest w granicach działek należących do Inwestora. Jeżeli nie to czy Inwestor posiada zgody właścicieli działek na prowadzenie kanalizacji w terenie nie należącym do niego?

Odpowiedź:

Jeżeli odcinek projektowanej kanalizacji będzie przebiegał przez działki nie należące do PERN S.A. m.in. przejście przez drogę, to uzyskanie zgód przejścia przez działki leży po stronie Wykonawcy na podstawie stosownego pełnomocnictwa udzielonego przez Zamawiającego.

Pytanie 7:

Prosimy o określenie wymaganych rozwiązań materiałowych dla rurociągów grawitacyjnych, rurociągów tłocznych, studzienek kanalizacyjnych, pompowni.

Odpowiedź:

Uzgodnienia dot. szczegółowych rozwiązań materiałowych będą przedmiotem wzajemnych uzgodnień na etapie wykonawstwa dokumentacji projektowej.

Pytanie 8:

Czy Inwestor będzie wymagał aby pompownie były wykonane w standardzie EX przeciwwybuchowym?

Odpowiedź:

Inwestor nie będzie wymagał aby pompownie były wykonane w standardzie EX.

Pytanie 9:

Kto jest właścicielem bocznic kolejowej i terenu na którym znajduje się bocznicą ?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź pkt 6.

Pytanie 10:

Czy wg. Państwa wiedzy projekt nie będzie wymagał uzgodnienia z zarządcą kolei nawet w przypadku gdy właścicielem terenu nie jest zarządca kolei. Jest to istotna informacja gdyż wejście w teren PKP PLK S.A. może wiązać się ze zdobyciem odpowiednich uzgodnień.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy w przedmiotowym zakresie.

Podkreślamy, że powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowy Zakup.

Z wyrazami szacunku,

Samodzielny Inspektor

Przemysław Gręda